



Obec Svojetice

251 62 Mukařov, Na Kopci 14, tel./fax 323 660 600

ICO: 00240834

web: www.svojetice.cz, e-mail: urad@svojetice.cz DS: 39aakyt

úřední dny: pondělí 8.00-12.00 hodin, středa 8.00-12.00 a 16.00-18.00 hodin

Vyřizuje: Ing. Jana Chromá
Datum: 30.08.2021
Číslo jednací: 1374/2021/OU/DHr
Spisová značka: 1374/2021/OU/DHr
Vaše značka: -



obecní úřad Svojetice obdržel dne 17.8.2021 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“).

Níže naleznete odpovědi na Vaši žádost:

1. Z jakého důvodu je zřizováno věcné břemeno – pozemkové služebnosti dešťové kanalizace?

Před padesáti lety byla na pozemku [redacted] vybudována dešťová kanalizace z důvodu odvodnění pozemku par.č. [redacted]. Tento vztah nebyl nikdy smluvně ošetřen, proto majitelé pozemků par.č. [redacted] požádali o zřízení smluvního vztahu s obcí.

2. Kdo bude zatížen věcným břemenem - pozemkové služebnosti dešťové kanalizace?

Obec Svojetice.

3. O jaký se jedná pozemek, pozemky, parcelní čísla, které budou zatíženy věcným břemenem - pozemkové služebnosti dešťové kanalizace?

Par.č. [redacted] Svojetice.

4. Zda bude věcné břemeno zpoplatněno.

Ano

5. Kdo je plátce za věcné břemeno?



6. Jaký je určený recipient, do kterého se budou svádět srážkové vody výše uvedené dešťové kanalizace?

Par.č. 1052 v k.ú. Svojetice.



Obec Svojetice

251 62 Mukařov, Na Kopci 14, tel./fax 323 660 600

ICO: 00240834

web: www.svojetice.cz, e-mail: urad@svojetice.cz DS: [39aakyt](#)

úřední dny: pondělí 8.00-12.00 hodin, středa 8.00-12.00 a 16.00-18.00 hodin

7. Kde bude napojení, na kterém pozemku p.č., kde se bude uvedená dešťová kanalizace napojovat na příslušný recipient?

Par.č. 1052 v k.ú. Svojetice.

S pozdravem

Ing. Jana Chromá
pověřený úředník